

Звіт про прибутки і збитки та інший сукупний дохід
(Звіт про фінансові результати)
за III квартал 2015 року
ПАТ «ОТП Банк»

(тис. грн.)

Найменування статті	Звітний період		Попередній період	
	за поточний квартал	за поточний квартал нарастачим підсумком з початку року	за відповідний квартал попереднього року	за відповідний квартал попереднього року нарастачим підсумком з початку року
1	2	3	4	5
Процентні доходи	929 088	2 744 453	856 568	2 546 973
Процентні витрати	(375 948)	(1 045 657)	(303 387)	(780 519)
Чистий процентний дохід/(Чисті процентні витрати)	553 140	1 698 796	553 181	1 766 454
Комісійні доходи	184 812	503 063	133 461	348 147
Комісійні витрати	(54 747)	(162 703)	(41 767)	(112 414)
Результат від операцій з цінними паперами в торговому портфелі банку	-	-	-	-
Результат від операцій з хеджування справедливої вартості	-	-	-	-
Результат від переоцінки інших фінансових інструментів, що обліковуються за справедливою вартістю з визнанням результату переоцінки через прибутки або збитки	(29 595)	(384 649)	(7 803)	(15 209)
Результат від продажу цінних паперів у портфелі банку на продаж	(229)	1 885	(4 642)	(10 624)
Результат від операцій з іноземною валютою	34 972	249 138	796 085	980 866
Результат від переоцінки іноземної валюти	53 642	240 294	(715 843)	(721 931)
Результат від переоцінки об'єктів інвестиційної нерухомості	-	-	-	-
Доходи/(витрати), які виникають під час первісного визнання фінансових активів за процентною ставкою, вищою або нижчою, ніж ринкова	(98 415)	(112 546)	-	(1 810)
Витрати/(доходи), які виникають під час первісного визнання фінансових зобов'язань за процентною ставкою, вищою або нижчою, ніж ринкова	-	-	-	-
Відрахування до резерву під знецінення кредитів та коштів в інших банках	(782 180)	(2 705 396)	(543 943)	(2 540 223)
Відрахування до резерву під знецінення дебіторської заборгованості та інших фінансових активів	(310)	(34 606)	(5 902)	(23 741)

Знецінення цінних паперів у портфелі банку на продаж	(33)	(1 050)	(2 333)	(9 029)
Знецінення цінних паперів у портфелі банку до погашення	-	-	-	-
Відрахування до резервів за зобов'язаннями	42 689	25 800	(9 758)	(44 589)
Інші операційні доходи	60 173	156 951	34 524	153 090
Адміністративні та інші операційні витрати	(312 831)	(909 051)	(541 076)	(1 311 073)
Частка в прибутку/(збитку) асоційованих компаній	-	-	-	-
Прибуток/(збиток) до оподаткування	(348 912)	(1 434 074)	(355 816)	(1 542 086)
Витрати на податок на прибуток	60 000	157 944	40 000	230 960
Прибуток/(збиток) від діяльності, що триває	(288 912)	(1 276 130)	(315 816)	(1 311 126)
Прибуток/(збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	-	-	-	-
Прибуток/(збиток)	(288 912)	(1 276 130)	(315 816)	(1 311 126)
ІНШИЙ СУКУПНИЙ ДОХІД:				
Переоцінка цінних паперів у портфелі банку на продаж	3 102	(5 816)	(3 408)	(5 308)
Переоцінка основних засобів та нематеріальних активів	-	-	-	-
Результат переоцінки за операціями з хеджування грошових потоків	-	-	-	-
Частка іншого сукупного прибутку асоційованої компанії	-	-	-	-
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	(3 186)	-	-	4 506
Інший сукупний дохід після оподаткування	(84)	(5 816)	(3 408)	(802)
Усього сукупного доходу	(288 996)	(1 281 946)	(319 224)	(1 311 928)
Прибуток/(збиток) на акцію від діяльності, що триває:				
чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію (грн.)	(318.36)	(4 464.63)	(1 364.36)	(5 664.22)
скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію (ГРН.)	(318.36)	(4 464.63)	(1 364.36)	(5 664.22)
Прибуток/(збиток) на акцію від припиненої діяльності:				
чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	-	-	-	-
скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	-	-	-	-
Прибуток/(збиток) на акцію за квартал:				
чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію (грн.)	(318.36)	(4 464.63)	(1 364.36)	(5 664.22)
скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію (ГРН.)	(318.36)	(4 464.63)	(1 364.36)	(5 664.22)

Затверджено до випуску та підписано
«12» жовтня 2015 року

Голова Правління

Головний бухгалтер

Вик. Салата А.Г. тел. 490-05-00 (вн.577-027)

Тамаш Хак-Ковач

Н.Ф. Дюба

